
strana -1-

Jezdecký klub Loštice, z.s.
Malé náměstí 430/20, Loštice

e-mail: jk.lostice@seznam.cz; https://jklostice.eu/
tel./fax: 732 378 695

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Žádlovice 9, Loštice - závodiště - Zámecký park

15.06.2024 - 16.06.2024
240615H2

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: CCN

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 240615H2

1.1.3. Název závodů: 47.ročník Zlaté podkovy zároveň OM SM ve všestrannosti

1.1.4. Pořadatel: Jezdecký klub Loštice, z.s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 15.06.2024 - 16.06.2024

1.1.7. Místo konání: Žádlovice 9, Loštice - závodiště - Zámecký park

1.1.8.
Omezující kritéria:

Dvojice startující v soutěžích stupně CNC1* "L"a vyšších ( včetně
zahraničních účastníků) musí mit splněny min.kvalifikační požadavky
dle čl 520 pravidel všestrannosti

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Jaromír Vissek, +420 602 886 307, jk.lostice@seznam.cz

Sekretář závodů: MUDr. Andrea Dostálová, +420 724 234 605, andr.dostalova@gmail.com,
Kučerová Jiřina, +420 723 357 281, jk.lostice@seznam.cz

Kontaktní osoba: Simona Heidenreichová, +420 732 378 695, jk.lostice@seznam.cz

Hlavní rozhodčí: Kamila Vaňková (G1403)

Sbor rozhodčích: Marie Filipová (C0624), Kamila Vaňková (G1403), Kamila Vaňková (G1403),
Ing. Květa Mošnová (C1056), Andrea Dohnalová (G1670), Věra Fišarová
(C1010)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Radko Heidenreich ml. (H0361)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Leona Vrbíková, +420 721 264 074, lvrbikova@chladnicek.cz

Zpracovatel výsledků: Hana Dostálová (H3109), Simona Heidenreichová (H0362)

Zdravotní služba: Nadšení moravští záchranáři, +420 732 378 695, jk.lostice@seznam.cz

Veterinární služba: MVDr. Havlíček Jiří, +420 602 722 194, jk.lostice@seznam.cz

Podkovář: Ladislav Vachutka, +420 724 686 348, lada.vachutka@seznam.cz

1.3. Technické parametry



strana -2-

1.3.1 Kolbiště: Tráva - 100x100

1.3.2 Opracoviště: Tráva - 80x60

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 03.06.2024 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: 14.6.2024 15.-18.00 hod + je nutné nahlásit číslo hospodářství, kde je kůň
ustájen.

2.4. Technická porada: 14.6. 2024 20:00 hod závodiště: pod věží rozhodčích

2.5. Start soutěží (zkoušek): 8:00 hod

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 15.06.2024, Zlatá podkova - Cena MĚSTA LOŠTICE
Všestrannost - S (CCx2*S) (S)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1500.00 Kč
Ceny: 10000,- (2500,-,2300,-,2000,-,1700,-1500,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - FEI 2024 2* Test D (S)
Poznámka: Drezurní úloha FEI 2*D/2024

 

3.1.2. 02_ - 15.06.2024, Stříbrná podkova zároveň OM U25 a OM S - Cena FY MIKROP ČEBÍN
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1300.00 Kč
Ceny: 8000 (2100,-,1800,-,1500,-,1300,-,1300)
Drezurní úloha: Všestrannost - FEI 2024 1*C (L)
Poznámka: OM U25 ( 16-25 let), OM Seniorů, Drezurní úloha FEI 1*C/2024

 

 

3.1.3. 02A - 16.06.2024, 2. Český pohár v crosse na styl pro jezdce na velkých koních
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Startovné: --- Kč
Ceny: .
Poznámka: ---

 

 

3.1.4. 03_ - 15.06.2024, Bronzová podkova - CENA FY POTRUBNÍ SYSTÉMY Ostrava
Všestrannost - ZL (ZL)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 6600,- (1500,-1400,-1300,-1200,-1200,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - CN3/22 (ZL)
Poznámka: Drezurní úloha CN3/2022 (20x60)

 

 



strana -3-

3.1.5. 03A - 16.06.2024, 1. Český pohár v crosse na styl pro jezdce na velkých koních - ZL
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: --- Kč
Ceny: .
Poznámka: ---

 

 

3.1.6. 04_ - 15.06.2024, Soutěž nadějí - Cena VETERINÁRNÍ KLINIKY Heřmanův Městec
Všestrannost - Z (Z)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 7000,- (1600,-1500,-1400,-1300,-1200,-)
Drezurní úloha: Všestrannost - 4letí/2024 (Z)
Poznámka: Soutěž pro 4.-5.leté koně a starší koně s licenci sportovníého koně vystavenou poprvé
v roce 2024, NP ČJF ve všestrannosti, Drezurní úloha 4letí 2024 (Z) (20x60)

 

3.1.7. 05_ - 15.06.2024, Křišťálová podkova zároveň OM dětí a juniorů - Cena fy BUKEFALOS
Olomouc
Všestrannost - Z (Z)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: věcné ceny do 5.místa v celkové minimální hodnotě 6000,- Kč
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (Z)
Poznámka: Soutěž pro jezdce, kteří v roce 2023 a 2024 nedokončili soutěž úrovně 2* a vyšší, OM
dětí a junorů ( 12 -18 let), NP ČJF ve všestrannosti, Drezurní úloha CN1 /2022 (20x40)

 

 

3.1.8. 05A - 16.06.2024, 1. Český pohár v crosse na styl pro jezdce na velkých koních - Z
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: --- Kč
Ceny: .
Poznámka: ---

 

 

3.1.9. 06_ - 15.06.2024, Soutěž PONY L zároveň OM PONY - Cena fy Autodoprava PRORET a fy
FITMIN
Všestrannost - LP (L)
Seriál: SERIÁLU ZÁVODŮ ZLATÁ PODKOVA
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: 3600,- (1200,-1200,-1200) věcné ceny do 5.místa v celkové ninimální hodnotě 3000
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (Z)
Poznámka: OM PONY ( jezdci 13 -16 let), NP ČJF ve všestrannosti, drezurní úloha CN1/22
(20x40), V přípradě malého počtu startujících v OM pony se můžou obě kategorie sloučit do jedné
soutěže,

 

 



strana -4-

3.1.10. 06A - 16.06.2024, Český pohár v crosse na styl pro jezdce na PONY
Všestrannost - LP (L)
Startovné: --- Kč
Ceny: kokardy pro prvních 5 umístěných
Poznámka: Pro jezdce na pony v soutěžích ZLP a LP

 

 

3.1.11. 07_ - 15.06.2024, soutěž PONY ZL zároveň OM PONY - Cena fy Jezdecké potřeby MAURICIO
Všestrannost - ZLP (ZL)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: věcné ceny do 5.místa v celkové minimální hodnotě 4000
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (Z)
Poznámka: OM PONY ( jezdci 10-13 let), drezurní úloha CN1/22 (20x40), V přípradě malého
počtu startujících v OM pony se můžou obě kategorie sloučit do jedné soutěže

 

3.1.12. 08_ - 15.06.2024, ZL soutěž všestrannosti - Cena fy KENTAUR Prostějov
Všestrannost - ZL (ZL)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: věcné ceny do 5.místa v celkové minimální hodnotě 6000,- Kč
Drezurní úloha: Všestrannost - CN3/22 (ZL)
Poznámka: NP ČJF ve všestrannosti, Drezurní zkouška CN3/22 ( 20x60)

 

3.1.13. 09_ - 15.06.2024, ZK soutěž všestrannosti - Cena fy KENTAUR Prostějov
Všestrannost - ZK (ZK)
Startovné: 1200.00 Kč
Ceny: věcné ceny do 5.místa v celkové minimální hodnotě 5000,- Kč
Drezurní úloha: Všestrannost - CN1/22 (ZK)
Poznámka: NP ČJF ve všestrannosti, Drezurní úloha CN1/22 ( 20x40m)

 

 

3.1.14. 09A - 16.06.2024, 1. Český pohár v crosse na styl pro jezdce na velkých koních - ZK
Všestrannost - ZK (ZK)
Startovné: 0.01 Kč
Ceny: .
Poznámka: ---

 

3.1.15. 11_ - 16.06.2024, Zrušeno dne: 16.06.2024 19:31
Všestrannost - Z (Z)
Startovné: --- Kč
Ceny: kokardy pro prvních 5 umístěných
Poznámka: Styl I. pro jezdce na velkých koních do 18 let ,soutěž otevřená po dvojice, startující v
soutěži ZK, Z,(SN,KP) ZL,(BP)

 

3.1.16. 98_ - 16.06.2024, Zrušeno dne: 16.06.2024 19:32
Všestrannost - L (CCx1*) (L)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: ---



strana -5-

 

3.2. Ostatní ustanovení
USTÁJENÍ v Žádlovicích: platba 2800,- za box - předem do 3.6.2024 na ČÚ 2301159356/2010 VS 15062024 , IBAN:
CZ8420100000002301159356 BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXXVS: Do poznámky uveďte jméno koně. (200,- Kč vratná
kauce - platba na místě, která bud vrácena po kompletně vyčištěném boxu.) SENO a ELEKTRIKA NEJSOU K
DISPOZICI. Zrušení objednávky boxu po 3.6. storno poplatek 100%

Ustájení 12 km od místa závodů Dvůr Nové Zámky (omezené množství), adresa do navigace: Mladeč, Nové Zámky 3.
Objednávky: info@dvurnovezamky.cz, ne přes JIS. Turnajové boxy v obloukové hale za úhradu 1200 Kč/víkend +
vratná kauce 200 Kč, v ceně stelivo - sláma, seno. Za vyčištěný box se považuje kompletně vyvezená podestýlka na
místo k tomu určené. Ustájení na jeden den se neposkytuje. Platba na závodišti v kanceláří závodů v Žádlovicích.

Sbor rozhodčích doplní: Ing. Barbora Králová ( A0558), Bc. Veronika Michalková (MH4446)

Dekorování dle PJS nejméně však 5 umístěných.
První tři získají upomínkové poháry.
Poháry do soutěží věnuje: MUDr. Robert Novotný a MUDr. Kristýna Novotná
Peněžité ceny + věcné ceny do jednotlivých soutěží věnují sponzoři soutěží

Peněžité ceny, medaile, kokardy, deku a šerpu pro vítěze OM věnuje OV SMO ČJF
Ceny pro vítěze a umístěné v OM:
Dekorování 6 umístěných.
První tři získají medaile, vítěz šerpu a deku pro koně.
finanční odměny:
Seinoři: 12000,- (4000,-,3000,-,2500,-,1500,-,1000,-)
U25, děti a junoři: 10000,- (3000,-,2500,-,2000,-,1500,-,1000,-)

3.3. Informace od pořadatele
---

3.3. Poplatky na závodu
Poplatek Typ platby Cena Jednotka

Box mobilní
Bankovní
příkaz

2800.00 Kč na závod

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace



strana -6-

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
Boxové ustájení v omezeném množství

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
Pořadatel neposkytuje
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval 13.06.2024: Rozpis za OV ČJF schválil 03.06.2024:

Simona Heidenreichová Simona Heidenreichová


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

